Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano IV | Edição nº 672 | Página 1	           Segunda-feira, 16 de março de 2020	    Departamento de Comunicação

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

PODER EXECUTIVO DE MORRO AGUDO

Atos Oficiais

Decretos

= DECRETO Nº 5.252, DE 16 DE MARÇO DE 2020 =
“Dispõe sobre a abertura de
CRÉDITO ADICIONAL no valor
total de R$ 458.278,49 destinado a
SUPLEMENTAR as dotações que
especifica e dá outras providências”.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal
de Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Nos termos do Inciso I, do Artigo 4º, da
Lei Nº 3.246, de 18/12/2019 (Estima a Receita e Fixa a
Despesa do Município de Morro Agudo para o Exercício
de 2020), combinado com o Inciso I, do Artigo 41, da Lei
Federal Nº 4.320, de 17/03/1964 (Normas Gerais de Direito
Financeiro para Elaboração e Controle dos Orçamentos
e Balanços da União, dos Estados, dos Municípios e do
Distrito Federal), fica aberto um CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR, no valor total de R$ 458.278,49
(quatrocentos e cinquenta e oito mil, duzentos e setenta
e oito reais e quarenta e nove centavos), observadas
as seguintes classificações institucional, funcional, por
estrutura programática e por natureza das despesas
orçamentárias:

02: EXECUTIVO

01: GABINETE DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

04.122.0002.2.001: Manutenção do Gabinete do
Prefeito e Dependências

3.3.90.39.00: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica (Ficha 005)	 R$ 6.600,00

Recurso: 1000 (Recursos Próprios – Tesouro)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 110 (Geral)

06: SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADANIA

01: ADMINISTRAÇÃO E COORDENAÇÃO DA
ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.0021.2.009: Manutenção e Coordenação da
Assistência Social

4.4.90.52.00: Equipamentos e Material Permanente
(Ficha 076)	 R$ 2.172,73

Recurso: 1076 (Assistência Social – Geral)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 510 (Assistência Social – Geral)

07: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

01: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (F.M.S.)

10.301.0016.2.017: Manutenção da Atenção Básica

3.3.90.30.00: Material de Consumo (Ficha 128)
R$ 44.800,00

Recurso: 1001 (Saúde – Manutenção: 15% da Saúde
– Geral)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 310 (Saúde Geral)

07: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

01: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (F.M.S.)

10.303.0016.2.057: Promoção da Assistência Farmac.
e Insumos Estratég. na Atenção Bás. Saúde

3.3.90.32.00: Material, Bem ou Serviço para
Distribuição Gratuita (Ficha 155)	 R$ 53.036,20

Recurso: 1005 (Convênio Vinculado À Saúde – União)

Fonte de Recurso: 05 (Transf. e Convênios Federais
– Vinculados)

Código de Aplicação: 300 (Saúde)

07: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

01: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (F.M.S.)

10.303.0016.2.057: Promoção da Assistência Farmac.
e Insumos Estratég. na Atenção Bás. Saúde

3.3.90.32.00: Material, Bem ou Serviço para
Distribuição Gratuita (Ficha 416)	 R$ 100.044,00

Recurso: 1012 (Convênio Vinculado Saúde – Estado)

Fonte de Recurso: 02 (Transf. e Convênios Estaduais
– Vinculados)

Código de Aplicação: 300 (Saúde)

08: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E

Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano IV | Edição nº 672 | Página 2	           Segunda-feira, 16 de março de 2020	    Departamento de Comunicação

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

CULTURA

05: ENSINO MÉDIO E PROFISSIONALIZANTE

12.362.0012.2.030: Manutenção do Ensino Médio

3.3.90.36.00: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Física (Ficha 253)	 R$ 1.007,40

Recurso: 1077 (Recursos Próprios – Ensino Médio)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 230 (Ensino Médio)

08 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA

05: ENSINO MÉDIO E PROFISSIONALIZANTE

12.363.0012.2.031: Manutenção do Ensino
Profissionalizante

4.4.90.52.00: Equipamentos e Material Permanente
(Ficha 270)	 R$ 54.400,00

Recurso: 1017 (Recursos Não Governamentais –
Geral)

Fonte de Recurso: 06 (Outras Fontes de Recurso)

Código de Aplicação: 110 (Geral Total)

08: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA

09: CULTURA

13.392.0005.2.035: Coordenação do Conselho
Municipal da Cultura

4.4.90.52.00: Equipamentos e Material Permanente
(Ficha 299)	 R$ 2.563,50

Recurso: 1000 (Recursos Próprios – Tesouro)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 110 (Geral)

11: SECRET. MUN. SERV. URBANOS, TRANSP.,
OBRAS PÚBLICAS E MEIO AMB.

01: OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA

15.451.0023.2.038: Manutenção de Obras e
Infraestrutura Urbana

3.3.90.39.00: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica (Ficha 318)	 R$ 5.325,00

4.4.90.52.00: Equipamentos e Material Permanente
(Ficha 320)	 R$ 1.712,50

Recurso: 1000 (Recursos Próprios – Tesouro)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 110 (Geral)

11: SECRET. MUN. SERV. URBANOS, TRANSP.,
OBRAS PÚBLICAS E MEIO AMB.

02: SERVIÇOS URBANOS

15.452.0024.2.039: Manutenção de Praças, Parques
e Jardins

3.3.90.30.00: Material de Consumo (Ficha 325)
R$ 340,55

3.3.90.39.00: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica (Ficha 327) 	 R$ 171.657,45

4.4.90.52.00: Equipamentos e Material Permanente
(Ficha 329)	 R$ 2.494,12

Recurso: 1000 (Recursos Próprios – Tesouro)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 110 (Geral)

11: SECRET. MUN. SERV. URBANOS, TRANSP.,
OBRAS PÚBLICAS E MEIO AMB.

02: SERVIÇOS URBANOS

15.452.0024.2.040: Manutenção e Coordenação dos
Serviços Urbanos

3.3.90.30.00: Material de Consumo (Ficha 332)
R$ 12.125,04

Recurso: 1000 (Recursos Próprios – Tesouro)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 110 (Geral)

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES	 R$ 458.278,49

PARÁGRAFO ÚNICO – Nos termos do Inciso III, do
Parágrafo 1º, do Artigo 43, da Lei Federal Nº 4.320, de
17/03/1964 (Normas Gerais de Direito Financeiro para
Elaboração e Controle dos Orçamentos e Balanços da
União, dos Estados, dos Municípios e do Distrito Federal),
o valor do CRÉDITOS ADICIONAL, aberto no caput deste
artigo, será coberto com os recursos resultantes das
ANULAÇÕES PARCIAIS das seguintes DOTAÇÕES
ORÇAMENTARIAS vigentes:

07: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

01: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (F.M.S.)

Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano IV | Edição nº 672 | Página 3	           Segunda-feira, 16 de março de 2020	    Departamento de Comunicação

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

10.301.0016.2.017: Manutenção da Atenção Básica

3.3.90.36.00: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Física (Ficha 130)	 R$ 20.000,00

3.3.90.39.00: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica (Ficha 132)	 R$ 17.800,00

Recurso: 1001 (Saúde – Manutenção: 15% da Saúde
– Geral)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 310 (Saúde Geral)

07: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

01: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (F.M.S.)

10.301.0016.2.054: Apoio à Manutenção de Polos de
Academia de Saúde

3.3.90.30.00: Material de Consumo (Ficha 140)
R$ 7.000,00

Recurso: 1005 (Convênio Vinculado À Saúde – União)

Fonte de Recurso: 05 (Transf. e Convênios Federais
– Vinculados)

Código de Aplicação: 300 (Saúde)

07: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

01: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (F.M.S.)

10.302.0016.2.056: Atenção à Saúde da População
para Procedimentos em Média e Alta Complex.

3.3.90.39.00: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica (Ficha 153)	 R$ 153.080,20

Recurso: 1005 (Convênio Vinculado À Saúde – União)

Fonte de Recurso: 05 (Transf. e Convênios Federais
– Vinculados)

Código de Aplicação: 300 (Saúde)

08: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA

05: ENSINO MÉDIO E PROFISSIONALIZANTE

12.362.0012.2.030: Manutenção do Ensino Médio

3.3.90.39.00: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica (Ficha 255)	 R$ 1.007,40

Recurso: 1077 (Recursos Próprios – Ensino Médio)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 230 (Ensino Médio)

11: SECRET. MUN. SERV. URBANOS, TRANSP.,
OBRAS PÚBLICAS E MEIO AMB.

02: SERVIÇOS URBANOS

15.452.0024.2.040: Manutenção e Coordenação dos
Serviços Urbanos

3.3.90.36.00: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Física (Ficha 333)	 R$ 30.769,94

3.3.90.39.00: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica (Ficha 334)	 R$ 171.657,45

Recurso: 1000 (Recursos Próprios – Tesouro)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 110 (Geral)

11: SECRET. MUN. SERV. URBANOS, TRANSP.,
OBRAS PÚBLICAS E MEIO AMB.

03: SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO

17.512.0007.2.042: Manutenção dos Serviços de
Água e Esgoto

3.3.90.39.00: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica (Ficha 351)	 R$ 56.963,50

Recurso: 1000 (Recursos Próprios – Tesouro)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 110 (Geral)

TOTAL DAS ANULAÇÕES	 R$ 458.278,49

ARTIGO 2º – Este decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO, 16
DE MARÇO DE 2020.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO

-Prefeito Municipal-

Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano IV | Edição nº 672 | Página 4	               Segunda-feira, 16 de março de 2020	    Departamento de Comunicação

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

Concursos Públicos / Processos Seletivo Outros atos

Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano IV | Edição nº 672 | Página 5	           Segunda-feira, 16 de março de 2020	    Departamento de Comunicação

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

Terceiro Setor

Termo de Colaboração

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO
Data de Assinatura: 19/02/2020

Número do Instrumento: 005/2020

Concedente/Unidade Orçamentária: RECURSOS
DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL –
F.N.A.S – RECURSO FEDERAL

Total Geral Anual: R$ 68.402,40 (sessenta e oito mil,
quatrocentos e dois reais e quarenta centavos)

Entidade Beneficiada: ASSSOCIAÇÃO DE PAIS E
AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MORRO AGUDO
-APAE

CNPJ. 50.731.108/0001-22

Total Anual à Liberar pela Unidade Gestora
Concedente: R$ 68.402,40 (sessenta e oito mil,
quatrocentos e dois reais e quarenta centavos), divididos
em 12 (doze) parcelas mensais.

Descrição do Objeto: Promover a melhoria da
qualidade de vida das pessoas com deficiência,
preferencialmente intelectual e múltipla, e transtornos
globais do desenvolvimento em seus ciclos de vida:
crianças, adolescentes, adultos e idosos, buscando
assegurar-lhes o pleno exercício da cidadania.

INICIO VIGENTE DO INSTRUMENTO: 01/01/2020
TÉRMINO: 31/12/2020

VINICIUS CRUZ DE CASTRO

-PREFEITO MUNICIPAL-

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO
Data de Assinatura: 19/02/2020

Número do Instrumento: 006/2020

Concedente/Unidade Orçamentária: RECURSOS
DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL –
F.M.A.S – RECURSO PRÓRPIO

Total Geral Anual: R$ 160.000,00 (cento e sessenta
mil reais)

Entidade Beneficiada: ASSSOCIAÇÃO DE PAIS E

AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MORRO AGUDO
-APAE

CNPJ. 50.731.108/0001-22

Total Anual à Liberar pela Unidade Gestora
Concedente: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reias),
divididos em 12 (doze) parcelas mensais.

Descrição do Objeto: Serviços de convivência,
fortalecimento de vínculos e atenção aos adolescentes,
jovens, adultos e seus familiares com problemas
decorrentes do uso de álcool. INICIO VIGENTE DO
INSTRUMENTO: 01/01/2020 TÉRMINO: 31/12/2020

VINICIUS CRUZ DE CASTRO

-PREFEITO MUNICIPAL-

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO
Data de Assinatura: 21/02/2020

Número do Instrumento: 008/2020

Concedente/Unidade Orçamentária: RECURSOS DA
ADMINISTRAÇÃO E COORDENAÇÃO DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL

Total Geral Anual: R$ 20.000,00 (vinte mil reais)

Entidade Beneficiada: CENTRO DE RECUPERAÇÃO
DO ALCOÓLATRA - CEREA

CNPJ. 54.918.859/0001-03

Total Anual à Liberar pela Unidade Gestora
Concedente: R$ 20.000,00 (vinte mil reais), divididos em
12 (doze) parcelas mensais.

Descrição do Objeto: Acolhimento institucional para
idosos em situação de risco social, de ambos os sexos,
independentes e/ou com diversos graus de dependência,
prestando serviços de proteção e cuidados contínuos aos
usuários.

INICIO VIGENTE DO INSTRUMENTO: 01/01/2020
TÉRMINO: 31/12/2020

VINICIUS CRUZ DE CASTRO

-PREFEITO MUNICIPAL-

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO
Data de Assinatura: 28/02/2020

Número do Instrumento: 009/2020

Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano IV | Edição nº 672 | Página 6	           Segunda-feira, 16 de março de 2020	    Departamento de Comunicação

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

Concedente/Unidade Orçamentária: RECURSOS
DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL –
F.M.A.S – RECURSO PRÓRPIO

Total Geral Anual: R$ 195.000,00 (cento e noventa e
cinco mil reais)

Entidade Beneficiada: NÚCLEO ASSISTÊNCIAL
ESPIRÍTA ANDRÉ LUIZ- NUCLEAL

CNPJ Nº: 01.239.962/0001-60

Total Anual à Liberar pela Unidade Gestora
Concedente: R$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco mil
reais), divididos em 12 (doze) parcelas mensais.

Descrição do Objeto: Abrigar pessoas com
deficiências, crianças e adolescentes em situação de riso
e vulnerabilidade social.

INICIO VIGENTE DO INSTRUMENTO: 01/01/2020
TÉRMINO: 31/12/2020

VINICIUS CRUZ DE CASTRO

-PREFEITO MUNICIPAL- Abrigar pessoas com
deficiências, crianças e adolescentes em situação de riso
e vulnerabilidade social.

Comunicados

COMUNICADO
A Secretaria Municipal de Saúde convida a população

para participar da audiência de prestação de contas do
setor de saúde, referente ao terceiro quadrimestre do ano
de 2019, a ser realizada no plenário da Câmara Municipal
de Morro Agudo, dia 18 de março de 2020 às 19 horas.
Secretaria Municipal de Saúde.

PODER LEGISLATIVO DE MORRO AGUDO

Atos Legislativos

Atos de Mesa

ATO Nº 4/2020
(DA MESA)

“Dispõe sobre a concessão de quinze
dias de férias referente ao segundo
período do anuênio 2018/2019 ao
Servidor GUSTAVO TRAMONTE, e
dá outras providências”.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO
AGUDO, DO ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E DE ACORDO COM A
LEGISLAÇÃO EM VIGOR

R E S O L V E:

Art.1º - Fica concedido, no período de 23 de março a 6
de abril de 2020, 15 (quinze) dias de férias em descanso
ao Servidor GUSTAVO TRAMONTE ocupante do cargo
de Assistente Técnico Legislativo da Câmara Municipal,
correspondente ao segundo período do anuênio
2018/2019, acrescido de 1/3 (um terço) em pecúnia.

Art. 2º - As despesas decorrentes do presente
ato deverão correr por conta do orçamento vigente,
suplementadas se necessário for.

Art.3º - Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação, ficando revogadas as disposições em
contrário.

C U M P R A - S E: O Coordenador Geral de Assuntos
Legislativos o faça publicar.

Câmara Municipal de Morro Agudo/SP, 10 de março
de 2020.

JOSÉ ROBERTO PICITELLI DOS SANTOS

Presidente

ADILSON FABIANO ROQUE

1º Secretário

ANTÔNIO FRANCISCO DE ALMEIDA

2º Secretário

Registrado e publicado na Coordenadoria Geral de

Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano IV | Edição nº 672 | Página 7	           Segunda-feira, 16 de março de 2020	    Departamento de Comunicação

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

Assuntos Legislativos, em data supra.

MÁRIO LUIZ BRUNHARA

Coordenador Geral de Assuntos Legislativos

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão
Fiscal

Audiência Pública

CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO
ESTADO DE SÃO PAULO

AUDIÊNCIA PÚBLICA
METAS FISCAIS

3º Quadrimestre (1/9/2019 a 31/12/2019)
A COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO,

ATRAVÉS DO PRESIDENTE E VEREADOR ADILSON
FABIANO ROQUE, VICE-PRESIDENTE E VEREADOR
WELLINGTON FLORIANO ROSA E MEMBRO
E VEREADOR CÉSAR REGINALDO RIBEIRO
CONVIDAM A POPULAÇÃO MORROAGUDENSE
PARA PARTICIPAREM DE AUDIÊNCIA PÚBLICA A
SER REALIZADA NO DIA 18 DE MARÇO DE 2020, ÀS
14 HORAS NO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL,
QUANDO O PODER EXECUTIVO DEMONSTRARÁ E
AVALIARÁ O CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS DO
3º QUADRIMESTRE DO EXERCÍCIO 2019 CONFORME
ART.9º PARÁGRAFO 4º DA LEI DE RESPONSABILIDADE
FISCAL (LRF).

Câmara Municipal de Morro Agudo/SP, 12 de março
de 2020.

ADILSON FABIANO ROQUE

Presidente

WELLINGTON FLORIANO ROSA

Vice-Presidente

CÉSAR REGINALDO RIBEIRO

Membro

		2020-03-16T19:23:32-0300
	Publicação Oficial do Município